
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 43   del 19-06-2025 
 

Registro Generale n. 281 
 
 
OGGETTO : 
 
 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE - DEFINIZIONE CALENDARIO DELLE PROVE . 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
20-06-2025    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  05-07-2025 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 20-06-2025 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 20-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE         

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 
 



 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 19-06-2025 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE 
APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - 
DEFINIZIONE CALENDARIO DELLE PROVE . 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA E 

PERSONALE 
 

 
 

PREMESSO CHE: 
- con decreto del Sindaco n. 7 in data 26.03.2025 è stata attribuita alla sottoscritta l’incarico 
di Elevata Qualificazione della Struttura 2 Economico Finanziaria e Personale; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 17.12.2024, esecutiva, è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 36 in data 17.12.2024, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025/2027; 
- con delibera di Giunta Comunale n. 108 in data 19.12.2024, esecutiva, è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai Responsabili di Struttura; 
- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 21 in data 27.02.2025, esecutiva, è stato 
approvato il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2025/2027, quale sottosezione contenuta 
nel Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025/2027; 
- con propria determinazione n. 39 del 28.05.2025 Reg. Gen. N. 244 è stato approvato il 
bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto 
di Assistente Sociale - appartenente all’Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione da 
assegnare alla Struttura 4; 
- che il bando è stato pubblicato sul Portale Unico per il Reclutamento “inPA” il 28 maggio 
2025, con scadenza per la presentazione delle domande fissata entro le ore 23:59 del 27.06.2025; 
 
DATO ATTO che il calendario delle prove non è indicato nel bando e che le procedure selettive 
saranno attuate secondo quanto previsto dal bando di concorso pubblico approvato con la predetta 
determinazione n. 39/2025; 
 
VISTO il vigente “Regolamento degli Uffici e dei Servizi (parte 1^) accesso agli impieghi 
nell’Amministrazione Comunale, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 
11.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, 
 
CONSIDERATO di fissare il calendario delle prove di esame al fine del rispetto di quanto disposto 
dall’art. 20 – Diario delle prove del predetto Regolamento;  
 
DATO ATTO CHE, in base al vigente “Regolamento di Organizzazione”, al Responsabile della 
Struttura 2: Economico Finanziaria e Personale compete l’espletamento delle procedure 
amministrative per la realizzazione degli Indirizzi Occupazionali della Giunta Comunale; 
 
DATO ATTO che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art. 
6 bis della L. 241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della L. n. 190 del 6 novembre 2012, 
anche in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
VISTO il Vigente C.C.N.L. Comparto Regioni - Enti Locali; 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 



 
 
Tutto ciò premesso; 

 
D E T E R M I N A 

 
Le premesse si intendono costituire parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
DI FISSARE il calendario delle prove d’esame come segue: 
 

PROVA SCRITTA: 
 

Sede La prova si svolgerà presso l’Istituto Omnicomprensivo “M. 
Montanari” sito in via J. Sannazzaro  n. 16- Sannazzaro de’ 
Burgondi   

Giorno Lunedì 7 luglio 2025 
con inizio alle ore 10,30 

        
PROVA ORALE: 

 
Sede La prova si svolgerà presso la sala consiliare del Palazzo 

Comunale sito in via Cavour n. 18 – 27039 Sannazzaro de’ 
Burgondi 

Giorno e ora Giovedì 10 luglio 2025 
con inizio alle ore 10,30 

 
 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente sul portale INPA e sul sito web istituzionale 
dell’ente nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso”; 
 
DI DARE ATTO che le sopra citate pubblicazioni hanno valore di notifica ai candidati ammessi e 
non ammessi, così come previsto dal bando di concorso; 
 
DI DARE ATTO che i candidati che non saranno presenti nella sede, giorno e ora stabiliti saranno 
considerati rinunciatari; 
 
Di dare atto, infine, che la presente determinazione: 
va pubblicata all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi; 
va inserita nel fascicolo delle determinazioni della presente Struttura; 
 

Sannazzaro de’ Burgondi, lì 19 giugno 2025 
 
      IL RESPONSABILE DELLA  STRUTTURA 2: 

ECONOMICO FINANZIARIA 
            F.to  Rag. Debora Gatti 
 
 
 


